2

  Администрация Великосельского сельского поселения
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
21.12.2020   №  77
О внесении изменений в Распоряжение

Администрации Великосельского

сельского поселения от 24.12.2018

№53 «О порядке осуществления
полномочий администратора доходов
бюджета Администрации Великосельского
сельского поселения»
В целях исполнения бюджетных полномочий  администратора  доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160.1, 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в Приложение 1 к Распоряжению Администрации Великосельского сельского поселения от 24.12.2018 №53 «О порядке осуществления полномочий администратора доходов бюджета Администрации Великосельского сельского поселения»

     Дополнить Перечень доходов бюджета Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района, полномочия по администрированию, которых возлагаются на Администрацию Великосельского сельского поселения Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области кодами доходов бюджетной классификации:

  .

	Код бюджетной классификации
	Наименование кода бюджетной классификации (наименование подвида дохода)
	Нормативно правовой акт, являющийся основанием для администрирования доходов (определяющий право требования к плательщику и устанавливающий размер платежа)

	857 2 02 19999 10 1005 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений (Дотация на реализацию приоритетных проектов)
	Решение ОМСУ

	857 2 02 29999 10 2004 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидия на реализацию мероприятий по возмещению части затрат организациям и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в отдаленные сельские населенные пункты)
	Решение ОМСУ

	857 2 02 29999 10 2047 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Субсидия на реализацию мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского)
	Решение ОМСУ

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела учета и финансов – главного бухгалтера Лемину И.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Великосельского
сельского поселения

                       В.И.Водопьянов